
 

 

 

AGENTES DE CARGA INTERNACIONAL AEREA Y MARITIMA 

 

DIRECCIÓN : CALLE MARTIN DE MURUA N.º 150 OF. 702 MARANGA - SAN MIGUEL - LIMA -PERU 

RUC  : 20538575748 

TELEFONO : +51 1 4797196 / +51 1 6064006 / 5879140 / 3836371 

EMAIL : cargalogistica@cargalogistica.pe 
 

GERENCIA GENERAL: 

NOMBRE CARGO ANEXO MOVIL E-MAIL 

Carmen Espinoza Linares Gerente General 102 940305619 carmen.espinoza@cargalogistica.pe 

Jean Paul Márquez 
Málaga 

Ejecutivo Comercial 1 115 940305620 ejecutivo.comercial1@cargalogostica.pe 

Christian Salazar Incio Ejecutivo Comercial 2 106 981083842 ejecutivo.comercial2@cargalogistica.pe 

María Jose Apitz Uris Comercial 2 112 983462169 comercial2@cargalogistica.pe 

José Luis Guzmán 
Rodríguez 

Pricing 111 936553844 pricing@cargalogistica.pe  

Nissela Aldave Loyola Customer 2 109 994196653 customer2@cargalogistica.pe 

Johan A. Quispe Mayta Customer 3 108 994058147 customer3@cargalogistica.pe 

Rafael Pow Sang Samamé Operaciones 1 105 983462161 operaciones1@cargalogistica.pe 

Elmer Garcia Cruz Operaciones 2 104 983462188 operaciones2@cargalogistica.pe 

Gabriel A. Trejo Mireles Operativo de campo 103 927302386 operativo.campo@cargalogistica.pe 

 

GERENCIA FINANCIERA: 

NOMBRE CARGO ANEXO MOVIL E-MAIL 
Rubén Legua 

Cárdenas 
Gerente Financiero 121 

998239831 
998706077 

ruben.legua@cargalogistica.pe 

Nelly Querevalu 
Rumiche 

Contadora 120 981084106 contabilidad@cargalogistica.pe 

Joici A. López 
Cahuana 

Facturación y Endoses 101 994238360 facturacion.endoses@cargalogistica.pe 

 

"Profesionales con formación Empresarial" 
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